
UCHWAŁA NR XXXI/238/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Mszczonów położonych w miejscowości Wręcza gm. Mszczonów oznaczonych jako działki nr ew. 127 i 146 
o łącznej powierzchni 1,47ha, dla których Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
KW PL1Z/00064861/1 oraz działki nr ew. 151 i 152 o łącznej powierzchni 1,68ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Żyrardowie V Wydział Ksiag Wieczystych prowadzi KW PL1Z/00048410/7, na zabudowaną nieruchomość 
położoną w Mszczonowie oznaczoną jako działki nr ew. 1643/4 i 1643/1 o łącznej powierzchni 0,5798ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

Łukasz Koperski

Id: 432BC6C6-DCCD-4381-9046-74F98128ABEB. Uchwalony Strona 1




